ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при

администрации Ловозерского района

с. Ловозеро

29 июня 2017 года №2

Председательствовал:

Кузнецова Надежда Александровна, заместитель Главы Ловозерского

района.

Секретарькомиссии:

Кобелева Ольга Павловна, ведущий специалист отдела по жилищно-

коммунальному хозяйству, дорожной деятельности и отдалённым сёлам

администрацииЛовозерскогорайона.

Члены комиссии:

Филиппов Павел Андреевич заместитель начальника отделения ГИБДД

ОВД по городу Оленегорску;

Деньгин Виталий Валерьевич, заместитель главы администрации

муниципальногообразованиягородскогопоселенияРевда Ловозерскогорайона;

Юрьева Светлана Анатольевна, заместитель главы администрации

муниципальногообразованиясельское поселениеЛовозероЛовозерскогорайона;

Бабиченко Любовь Викторовна, начальник отдела по образованию

администрацииЛовозерскогорайона;

ГорчаковИгорь Викторович,начальникучасткаМГУОДРСП-3;

Уваровский Александр Николаевич, начальник отдела безопасности

движенияООО «ЛовозерскийГОК».

1. Об исполнении п. 5 протокола комиссии по обеспечению

безопасности дорожного движения при администрации Ловозерского района

от 17 марта 2017 года № 1 «О возможности установки дорожного знака 6.4

ПДЦ «Парковка» с табличкой 8.17 «Инвалиды» на стоянке автомобилей

напротив входа в здание Отделения полиции по обслуживаниюЛовозерского

района МО МВД России «Оленегорский»в п. Ревда, пер. Вебера д. 5».

Деньгин В.В.

По первому вопросу решили:

1.1. Информацию принять к сведению.

1.2. Рекомендовать отделению полиции по обслуживанию Ловозерского

района и администрации муниципального образования городское поселение

Ревда, на территории которого находится данный объект, решить данный вопрос

в рабочем порядке.